



WP.3211.01.2023 – odp.3

Opole, 23.02.2023 r.

PISMO DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW POBIERAJĄCYCH SPECYFIKACJĘ WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Zarząd Dróg Wojewódzkich w Opolu w odpowiedzi na pytania zadane przez wykonawcę do postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „**WYKONANIE PROJEKTU BUDOWLANEGO I WYKONAWCZEGO DLA ZADANIA: „Rozbudowa DW 424 na odcinku Gwoździec-Odrowąż-Gogolin i DW 415 na odcinku Gwoździec – Rogów Opolski”** wyjaśnia poniżej:

Pytanie nr 1:

Czy w ramach decyzji środowiskowej Zamawiający przewiduje ujęcie w karcie informacyjnej przedsięwzięcia konieczność przebudowy linii wysokiego napięcia na skrzyżowaniu z drogą wojewódzką nr 415 oraz na skrzyżowaniu z nowym przebiegiem DW 424 w rejonie wału przeciwpowodziowego.

Odpowiedź:

Ewentualna przebudowa linii wysokiego napięcia powinna zostać ujęta w karcie informacyjnej przedsięwzięcia.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający pokryje koszty projektu przebudowy linii wysokiego napięcia, jeżeli wynikać to będzie z opracowanej analizy na podstawie podanych przez Właściciela sieci warunków technicznych.

Odpowiedź:

Koszty ewentualnej przebudowy linii wysokiego napięcia należy uwzględnić w ofercie. Zamawiający nie przewiduje zwiększenia wynagrodzenia na zadaniu w przypadku konieczności jej przebudowy, wynikającej z warunków technicznych właściciela sieci.

Pytanie nr 3:

Droga wojewódzka nr 424 od skrzyżowania z DW 415 do wału przeciwpowodziowego na odcinku ok. 1,0 km położona jest poniżej przyległego terenu o ok. 8,00 m (prawdopodobnie teren ten stanowi historyczne koryto rzeki Odry).

Czy w związku z powyższym utrzymać istniejącą niweletę jezdni DW 424 i dowiązać się wysokościowo do rzędnych przyległego terenu na maksymalnych spadkach podłużnych czy wykonać nasyp na całej długości w celu zabezpieczenia jezdni przed jej zalewaniem.

Odpowiedź:

Na odcinku drogi wojewódzkiej nr 424 od skrzyżowania z DW 415 do wału przeciwpowodziowego należy w miarę możliwości utrzymać istniejącą niweletę jezdni i dowiązać się wysokościowo do rzędnych przyległego terenu na maksymalnych spadkach podłużnych.

W związku z powyższymi wyjaśnieniami zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia **03.03.2023 r.** do godz. **10:00**, otwarcie ofert odbędzie się dnia **03.03.2023 r.** o godz. **10:30**.

W związku z przedłużeniem terminu składania ofert zamawiający zmienia zapisy:

1) W specyfikacji warunków zamówienia:

a) w punkcie 15:

Z:

„**TERMIN ZWIĄZANIA OFERTA.**

Wykonawca jest związany ofertą od dnia terminu składania ofert do dnia **24.05.2023 r.** (włącznie)”,

na:

„**TERMIN ZWIĄZANIA OFERTA.**

Wykonawca jest związany ofertą od dnia terminu składania ofert do dnia **31.05.2023 r.** (włącznie)”,

b) w punkcie 18.1:

Z:

„Ofertę należy składać za pośrednictwem Platformy zakupowej:

<https://platformazakupowa.pl> lub poprzez profil nabywcy:

https://platformazakupowa.pl/pn/zdw_opole w terminie do dnia **24.02.2023 r. do godz. **10:00**”,**

na:

„Ofertę należy składać za pośrednictwem Platformy zakupowej:

<https://platformazakupowa.pl> lub poprzez profil nabywcy:

https://platformazakupowa.pl/pn/zdw_opole w terminie do dnia **03.03.2023 r. do godz. **10:00**”,**

c) w punkcie 19.1:

Z:

„Otwarcie ofert odbędzie się dnia **24.02.2023 r.** o godz. **10:30** w Zarządzie Dróg Wojewódzkich w Opolu, ul. Oleska 127 za pośrednictwem Platformy zakupowej:

<https://platformazakupowa.pl> poprzez odszyfrowanie i otwarcie ofert”,

na:

„Otwarcie ofert odbędzie się dnia **03.03.2023 r.** o godz. **10:30** w Zarządzie Dróg Wojewódzkich w Opolu, ul. Oleska 127 za pośrednictwem Platformy zakupowej:

<https://platformazakupowa.pl> poprzez odszyfrowanie i otwarcie ofert”.

2) W ogłoszeniu o zamówieniu:

a) w SEKCJI IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału:

Z:

Data: 24/02/2023

Czas lokalny: 10:00,

na:

Data: 03/03/2023

Czas lokalny: 10:00,

b) w SEKCJI IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą:

Z:

Oferta musi zachować ważność do: 24/05/2023,

na:

Oferta musi zachować ważność do: 31/05/2023,

c) w SEKCJI IV.2.7) Warunki otwarcia ofert:

Z:

Data: 24/02/2023

Czas lokalny: 10:30,

na:

Data: 03/03/2023

Czas lokalny: 10:30.

W związku z udzielonymi odpowiedziami zamawiający zamieszcza na stronie internetowej prowadzonego postępowania:

- 1) Sprostowanie – ogłoszenie zmian lub dodatkowych informacji opublikowane w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej.
- 2) Zmienione i obowiązujące strony nr 66 i 69 SWZ.

Powyższe wyjaśnienia stanowią integralną część specyfikacji warunków zamówienia.

DYREKTOR
Zarządu Dróg Wojewódzkich
w Opolu

Barbłomiej Horaczuk

